

Mistraco

**Statsautoriseret Revisions-
holdinganpartsselskab**

CVR-nr. 19 26 76 95

Bygnaf 15
DK-6100 Haderslev

Mail: per@2plus-revision.dk

Mistraco - Statsautoriseret Revisionsholdinganpartsselskab

Bygnaf 15,
6100 Haderslev

CVR-nr. 19267695

Årsrapport

01-07-2019 - 30-06-2020

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2020

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mistraco - Statsautoriseret Revisionsholdinganpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
Telefon	74532299
E-mail	per@2plus-revision.dk
CVR-nr.	19267695
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Per Kristensen, Direktør
Kapitalejere iht Revisorloven	Statsaut. revisor Per Kristensen, Haderslev ejer 100 %.
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter drift af statsautoriseret revisionsvirksomhed, enten direkte eller igennem besiddelse af kapitalandele i sådanne virksomheder. Herudover driver virksomheden finansierings- og investeringsvirksomhed, direkte eller igennem kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 101.970, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 476.183, og en egenkapital på kr. -525.861.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende og afspejler den forventede udvikling.

Ledelsen er opmærksom på, at der fortsat er kapitaltab. Selskabets kapitalforhold forventes fortsat reetableret indenfor en kortere periode igennem koncernens indtjening. Selskabets fortsatte drift er i mellemliggende periode sikret igennem tilsagn fra kapitalejere og finansieringskilder iøvrigt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den aktuelle Coronapandemi har aktuelt ikke påvirket koncernens aktiviteter i negativ retning, men en eskalering af den aktuelle smitterisiko, offentlige restriktioner mv. kan få en negativ indvirkning på koncernens indtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-14.710	-14.355
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-14.710	-14.355
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		165.586	5.894
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.717	5.386
Finansielle omkostninger	2	-59.218	-56.293
Resultat før skat		97.375	-59.368
Skat af årets resultat		4.595	-984
Årets resultat		101.970	-60.352
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		89.828	0
Overført resultat		12.142	-60.352
Resultatdisponering		101.970	-60.352

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		245.759	76.457
Finansielle anlægsaktiver		245.759	76.457
Anlægsaktiver		245.759	76.457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		164.111	101.170
Udskudte skatteaktiver		66.313	61.718
Tilgodehavender		230.424	162.888
Omsætningsaktiver		230.424	162.888
Aktiver		476.183	239.345

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	89.828	0
Overført resultat		-695.689	-707.831
Egenkapital		-525.861	-627.831
Gæld til banker		343.188	399.893
Langfristede gældsforpligtelser	4	343.188	399.893
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		56.000	58.000
Gæld til banker		274.664	276.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.600	438
Gæld til tilknyttede virksomheder		326.592	132.452
Gæld til virksomhedsdeltagere		0	57
Kortfristede gældsforpligtelser		658.856	467.283
Gældsforpligtelser		1.002.044	867.176
Passiver		476.183	239.345
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2019	80.000	-707.831	-627.831
Årets resultat	0	12.142	101.970
Egenkapital 30-06-2020	80.000	-695.689	-525.861

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
-----------------------------------	---	---

Der er ikke ansatte i selskabet, udover de i CVR registrerede ledelsesmedlemmer.

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	5.673	7.439
Andre finansielle omkostninger	53.545	48.854
	59.218	56.293

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Årets tilgang	89.828	0
Saldo ultimo	89.828	0

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	343.188	56.000	0
	343.188	56.000	0

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-499856008792

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-12-02 07:16:30Z

NEM ID 

Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-12-02 07:18:31Z

NEM ID 

Per Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-499856008792

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-12-02 07:19:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MOZK2-4OGLC-A40BU-T0CY6-7V3UJ-HMA0U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>